Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1

 ERRATA AO 36º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Rio Bananal, no uso de suas atribuições, torna público que foi feita a

seguinte inclusão ao 36º Edital de Convocação em Concurso Público:

Inclui-se ao Edital o Anexo I, que dispõe sobre as localidades, quantidades e turnos das vagas

a serem preenchidas, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Escola Disciplina Vagas Turno

EMEIEF Santa Rita Língua Portuguesa 02 Matutino

Educação Física 01 Matutino/Vespertino

História 01 Matutino

EMEF Tiradentes Educação Física 01 Vespertino

EMEF Novo Saber Educação Física 01 Matutino/Vespertino

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal, aos onze (11) do mês de Janeiro (01) do ano

de dois mil e dezenove (2018).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal